АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16 » мая  2021 г.                                                                                   № 38

«О внесении изменений
в Постановление № 55
от 06 июля 2017 года».

1. В связи с изменением состава семьи гражданки  Кикишевой Лидии Руслановны, на основании личного заявления, а  также свидетельства о расторжении брака:  II - РК № 574369, выданного 93400028 отдел ЗАГС администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области 1 февраля 2022 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести изменения в постановление от 06 июля 2017 года № 55 «О признании граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», в части касающейся состава семьи гр. Кикишевой Л.Р.

	Дата заявления
	Родственные отношения
	Фамилии, имя, отчество гражданина и членов его семьи.
	Дата рождения

	16.05.2022
	Гл. семьи
	Кикишева
	Лидия
	Руслановна
	08.11.1981

	дочь
	Кикишева
	Раяна
	Руслановна
	02.03.2000

	Сын
	Кикишев
	Велибек
	Вагифович
	14.08.2010

	Дочь
	Кикишева
	Амина
	Вагифовна
	28.12.2012

	Дочь
	Кикишева
	Хадижа
	Вагифовна
	27.07.2015

	Дочь
	Кикишева
	Ясмина
	Вагифовна
	[bookmark: _GoBack]03.04.2017

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                  И.А. Штаймнец